

矯正署臺南監獄

歲入累計表

經資門分列

中華民國107年01月01日至107年10月31日

單位:新臺幣元

科目				預算數		截至本月止 累計分配數 (1)	執行數		執行較 分配增減數 (4)=(2)+(3)-(1)	
款	項	目	節	代號及名稱	原預算數		合計	本月實現數		應收數 (3)
					追加(減)數			截至本月止 累計實現數(2)		
02	98	01	01	0400000000-2	387,000	387,000	258,000	0	0	548,878
				罰款及賠償收入	0			806,878		
				0423170000-0	387,000	387,000	258,000	0	0	548,878
				矯正署及所屬	0			806,878		
				0423170200-9	0	0	0	0	0	1,000
				沒入及沒收財物	0			1,000		
				0423170201-1	0	0	0	0	0	1,000
				沒入金	0			1,000		
				02	0	0	0	0	0	1,000
				違規沒入金	0			1,000		
				0423170300-3	387,000	387,000	258,000	0	0	547,878
				賠償收入	0			805,878		
0423170301-6	387,000	387,000	258,000	0	0	547,878				
一般賠償收入	0			805,878						
03	387,000	387,000	258,000	0	0	547,878				
違約罰款	0			805,878						
04	112			0700000000-9	573,000	573,000	126,000	14,031	0	12,943
				財產收入	0			138,943		
				0723170000-6	573,000	573,000	126,000	14,031	0	12,943
				矯正署及所屬	0			138,943		

矯正署臺南監獄

歲入累計表

經資門分列

中華民國107年01月01日至107年10月31日

單位:新臺幣元

科目				預算數		截至本月止 累計分配數 (1)	執行數		執行較 分配增減數 (4)=(2)+(3)-(1)			
款	項	目	節	代號及名稱	原預算數		合計	本月實現數		應收數 (3)		
					追加(減)數			截至本月止 累計實現數(2)				
07	109		01	0723170100-0 財產孳息	131,000	131,000	86,000	9,471	0	-727		
					0			85,273				
			02	0723170106-7 租金收入	131,000	131,000	86,000	9,471	0	-727		
					0			85,273				
				01	消費合作社租金收入	38,000	38,000	38,000	9,471	0	-125	
						0		37,875				
				03	提款機及販賣機租金 收入	93,000	93,000	48,000	0	0	-602	
						0		47,398				
				02	0723170600-3 廢舊物資售價	442,000	442,000	40,000	4,560	0	13,670	
						0		53,670				
					01	廢舊物資售價	442,000	442,000	40,000	4,560	0	13,670
						0		53,670				
					1100000000-2 其他收入	1,286,000	1,286,000	1,116,000	119,073	0	25,643	
						0		1,141,643				
		1123170000-0 矯正署及所屬	1,286,000	1,286,000	1,116,000	119,073	0	25,643				
			0		1,141,643							
		01	1123170900-0 雜項收入	1,286,000	1,286,000	1,116,000	119,073	0	25,643			
				0		1,141,643						
		01	1123170901-3 收回以前年度歲出	0	0	0	0	0	799			
				0			799					

矯正署臺南監獄

歲入累計表

經資門分列

中華民國107年01月01日至107年10月31日

單位:新臺幣元

科目				預算數		截至本月止 累計分配數 (1)	執行數		執行較 分配增減數 (4)=(2)+(3)-(1)	
款	項	目	節	原預算數	合計		本月實現數	應收數 (3)		
				追加(減)數			截至本月止 累計實現數(2)			
				02	0	0	0	0	799	
				收回經費款	0		799			
			02	1123170909-5	1,286,000	1,286,000	1,116,000	119,073	0	24,844
				其他雜項收入	0			1,140,844		
				04	529,000	529,000	457,000	45,982	0	1,750
				員工宿舍費	0			458,750		
				05	757,000	757,000	659,000	66,391	0	8,589
				宿舍管理費	0			667,589		
				10	0	0	0	6,700	0	14,505
				其他	0			14,505		
				合計	2,246,000	2,246,000	1,500,000	133,104	0	587,464
					0			2,087,464		